
Pro hloubkové čištění
dřevěných a tvrdých 
podlah



Bona OxyPower Deep Cleaner jsou 
naše nejvýkonnější čisticí prostředky  
na podlahy. 

Aktivní kyslík uvolňuje a odstraňuje navrstvené nečistoty 

a poskytuje hloubkové čištění podlah bez velké námahy. 

Unikátní složení OxyPower čističe uvolňuje nahromaděné 

a usazené nečistoty, proniká do hloubky a odstraňuje  

nečistoty a skvrny na podlaze. Čisticí prostředek na vodní 

bázi certifikovaný GREENGUARD GOLD je rychleschnoucí, 

nezanechává zbytky nečistot, bezpečný pro vaši rodinu, 

vaše domácí mazlíčky a naši planetu. Nejlepších výsledků 

dosáhnete v kombinaci s utěrkou z mikrovlákna Bona Oxy-

Power Deep Clean Pad.

Okamžité použítí
nastříkat a setřít 

mopem
Rychleschnoucí

Bezpečný pro 
všechny typy 

podlah

Nezanechává 
nečistoty

Čističe Bona OxyPower Deep Cleaner 

jsou určené pro hloubkové čištění podlah. 

Jsou skvělým pomocníkem pro odstranění  

usazených nečistot nebo chcete-li důkladně 

vyčistit podlahy. Pro běžné každodenní 

čištění podlah vyměňte náplň za běžný čisticí 

prostředek pro dřevěné, olejované nebo tvrdé 

podlahy.



Pro hloubkové čištění  

dřevěných (Wood) a tvrdých (Hard Surface) podlah.  

Náplň pro Bona Premium Spray Mop.

Uvolňuje nahromaděné nečistoty

Hloubkové čištění

Zvedá a odstraňuje nečistoty

čistící akce

S aktivním S aktivním 
kyslíkemkyslíkem

Bona OxyPower Wood Floor Deep Cleaner

Bona OxyPower Hard Surface Floor Deep Cleaner 



Bona OxyPower 
Deep Clean Pad
Utěrka z mikrovlákna Bona OxyPower 

Deep Clean Pad s unikátní patentova-

nou technologií Power-Loop® techno-

logy účinně uvolňuje a odstraňuje silné 

nánosy nahromaděných nečistot.  Čisticí 

utěrka Bona OxyPower Deep Clean Pad 

absorbuje nečistoty ve dvou zónách. 

Tmavě modrá vnější vlákna štěpí špínu, 

světle modrá vnitřní vlákna zachycují  

a absorbují nečistoty s větší savostí než 

u běžných utěrek. Nejlepších výsledků 

dosáhnete v kombinaci s hloubkovými 

čističi Bona OxyPower Wood Floor 

Deep Cleaner a Bona OxyPower Hard 

Surface Floor Deep Cleaner.

•  Odstraňuje silné nánosy nahromaděných nečistot

• Udržitelný design, lze opakovaně použít až 500krát

PowerLoop® 
technologie

Patentovaná
duální zóna

Lze použít až 
500krát

Pro 
Bona Premium 

Spray Mop

E-SHOP
CZ: www.bonaspraymop.cz
SK: www.bonaspraymop.sk


